1

Ключевской
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

№ 23 (210) 6 ноября 2020 г.

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Ключевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 06.11.2020г.№ 15

О запрете захоронений умерших лиц,
не имеющих регистрации по месту

жительства Ключевского сельского
поселения Омского муниципального района

Омской области, на территории кладбищ
Ключевского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области

Руководствуясь, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», Федеральным законом «О погребении и похо-
ронном деле» от 12.01.1996 N 8-ФЗ, Уставом Ключевского сельского
поселения Омского муниципального района Омской области, Совет
Ключевского сельского поселения Омского муниципального района
Омской области

РЕШИЛ:
1. Запретить захоронения умерших лиц, не имеющих регистрации

по месту жительства Ключевского сельского поселения Омского муни-
ципального района Омской области, на территории кладбищ Ключев-
ского сельского поселения Омского муниципального района Омской
области, за исключением подзахоронений к ранее захороненным лицам
при наличии подтверждающих документов о родстве.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ключевской муни-
ципальный вестник» и на официальном сайте Ключевского сельского
поселения http://ключевскоепоселение.рф

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за
собой.

Глава Ключевского сельского
поселения Омского муниципального
района Омской области А.В. Тымань

Председатель Совета Ключевского
сельского поселения Омского

муниципального района
Омской области А.В. Игнатова

ключевской МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
УЧРЕДИТЕЛь: Глава Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

№ 23 (210) 06.11.2020 г. Подписано в печать по графику и фактически 14.00. Тираж 999 экз.
Главный редактор: Н.Т. Корзенников.

Адрес редакции: 644024, г. Омск, ул, Щербанева, 25, оф.404/2. Тел./факс: 200-336. Email: ompr@list.ru